
 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 871 39 78 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

malgorzata.rosolowicz@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-200-079/2022-200/2024/MR                                            
                                                                                                                         Wrocław, 11.12.2024 r. 

 

-Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 

wykonawczych złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym na podstawie 
art. 314 ust. 4 Pzp, którego przedmiotem jest dostawa urządzeń wielofunkcyjnych wysokowydajnych A3 

drukujących w kolorze wraz z wyposażeniem dodatkowym i oprogramowaniem do zarządzania siecią 

komputerów oraz urządzeniami drukującymi w ilości 27 sztuka – część 1 postępowania prowadzonego w 
celu zawarcia umowy ramowej, numer postępowania PUZ-2380-200-079/2022-200/2024/MR. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, kwota wynosi: 

575 194,20 zł brutto.  

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 11.12.2024 r. do godz. 12.00. 

Otwarcie ofert: 11.12.2024 r., godz. 12.10 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta nr 1 
COPY.NET.PL Piotr Sójka  

ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 

Regon: 010696028 
wartość oferty: 570 016,44 zł 

okres gwarancji – 48 m-c 
Model urządzenia: HP E87740dn (5QK03A) 

 
Oferta nr 2 

INTERTRADING SYSTEMS TECHNOLOGY SP. Z O.O.  

Al. Jerozolimskie 162A, 02-342 Warszawa 
Regon: 010696028 

wartość oferty: 575 197,20 zł 
okres gwarancji – 48 m-c 

model urządzenia: HP Inc, HP Color LaserJet Managed MFP E87740dn 

 

 

podpisano w oryginale 
Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 
insp. Tomasz Jędrzejowski 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.rosolowicz@wr.policja.gov.pl

